ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« ^ > 2019 №
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения ОБЩЕСТВА С
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК» (заявление о переоформлении
лицензии вх. № 5-пл/19 от 26.02.2019), акта проверки № 5-пл/19 от
10.04.2019, приказываю:

переоформить лицензию № 000310 от 06.07.2018 года, предоставленную
ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК» в связи с
изменением адреса (места нахождения) юридического лица

сокращенное наименование: ООО «УК ЧИП»;
фирменное наименование: ООО «УК ЧИП»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 172387, Тверская область, город Ржев, улица
Марата, дом 39/110, помещение 1;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «УК ЧИП» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1186952002357;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6914020106,

сроком действия до 06 июля 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
от л с . ОЧ-2019 №

Многоквартирные дома, расположенные в г. Ржев Тверской области,
находящиеся в управлении ООО "УК ЧИП"

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Ржев г. Г агарина ул. 76 1981 6 352,0

2 Ржев г. Зубцовское шоссе 5/49 1979 9 208,7

3 Ржев г. Марата ул. 39/110 1979 4 727,9

4 Ржев г. Марата ул. 41 1985 3 980,5

5 Ржев г. Марата ул. 59 1976 5 018,1

6 Ржев г. Октябрьская ул. 43 1973 4 963,8

7 Ржев г. Октябрьская ул. 45 1991 5 723,7

1